
 
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Врз основа на член 47 став 1 точка 6 од Законот за Народната банка на 
Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
158/2010) и член 103 став 2 алинеја 1 од Законот за банките („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 67/2007, 90/2009 и 67/2010), Советот на 
Народната банка на Република Македонија донесе 

 
 

ОДЛУКА  
за изменување на Одлуката за видовите и содржината 

на финансиските извештаи на банките 
 

1. Во Одлуката за видовите и содржината на финансиските извештаи на 
банките („Службен весник на Република Македонија“ бр. 169/2010 и 152/2011), 
во прилогот - Финансиски извештаи, белешка 1, се вршат следниве измени: 

 

≠ во потточката а), зборовите: „за издавање“ се бришат, а 

≠ потточката ѓ) се менува и гласи: 
„     Усогласеност со законската регулатива 

Опис на неусогласеностите со регулативата пропишана од Народната 
банка на Република Македонија за солвентноста и адекватноста на 
капиталот, лимитите на изложеност на банката, вложувањата на 
банката, ликвидноста на банката и отворената девизна позиција.“ 

 
2. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен весник на Република Македонија“. 
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Скопје на Советот на Народната банка на 

Република Македонија 
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